本日お子さんに配布した文書と若干体裁が異なりますが内容は同じです

令和２年７月６日

保護者 様

水戸市立梅が丘小学校長 佐藤 隆

夏季特別日課について（お知らせ）

 盛夏の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて，標記の件について，下記のとおり

です。ご理解とご協力を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。

記

１ ねらい

   暑さが特に厳しい期間において，児童の授業や諸活動への集中力を高めるとともに，家庭で休

息し，健康状態を整える時間を確保する。

２ 実施期間   令和２年７月２０日（月）～８月 ７日（金）

                          ８月２４日（月）～８月２８日（金）

３ 夏季特別日課

内  容

時 刻 （時 間）

朝の会

１校時

２校時

中休み

３校時

４校時

諸連絡（帰りの会）

給 食

清 掃

５校時

６校時

完全下校

           ８：１５ ～  ８：２５ （１０分）

       ８：３０ ～  ９：１５ （４５分）

       ９：２０ ～ １０：０５ （４５分）

      １０：０５ ～ １０：２５ （２０分）

      １０：２５ ～ １１：１０ （４５分）

      １１：１５ ～ １２：００ （４５分）

      １２：０５ ～ １２：１５ （１０分）

      １２：１５ ～ １３：０５ （５０分）

      １３：０５ ～ １３：２０ （１５分）

      １３：２５ ～ １４：１０ （４５分）

      １４：１５ ～ １５：００  （４５分）

      １５：１０

４ その他

 〇 授業は，原則として通常の時間割で実施します。

  〇 ５時間授業の日の下校時刻は，１４：２０頃になります。

  〇 開放学級は，授業終了後，直ちに行われます。

  〇 ７月２８日（火）～３０日（木）に行う授業公開の時間は，２校時９：２０～１０：０５です。

通常日課と異なりますので，ご注意ください。

  〇 放課後の部活動の時間も変更になります。この期間中に活動を行う場合には，あらためて各部

顧問からお知らせします。

  〇 不明な点等がございましたら，担当：教務主任（電話０２９－２５３－００９８）まで，お問

い合わせください。